ご家族各位

                                令和 2年 9月 11日

                            障害者支援施設 理光

買い物代行について

現在理光にて行っている買い物代行において変更があるためご連絡させていただきます。

① 利用者様の買い物の量や大きさに関わらずすべての店舗にて有料のビニール袋を購入させ

て頂きます。（理由:買い物代行担当職員の人員が限られており利用者様全員分の商品を個

別対応できないため）

② ネットスーパーの買い物については送料も含め 10%の手数料が発生しています。

（理由:利用者様全員分個別に小分け対応しているため）

この度はご連絡遅くなり大変申し訳ございません。

ご家族の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解のほどよろしくお願いいたしま

す。

                                   敬具